
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 944021  Gruppe Regionsliga männl. Jugend E Nord

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TuS Haren II

Spielort Haren, SZ Jahnstraße  Gastmannschaft SV Dalum

 

Heimmannschaft

TuS Haren II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kiepe, Anton Josef - - 2

2 Elias, Eduar - - 1

3 Kenyeres, Marcell Zoltan - - 1

4 Wesseln, David - - 3

5 Mäsker, Jan - - 2

6 Horstmann, Jonas - -

7 Cheaito, Hussein - - 1

8 Greive, Oskar Ludwig - - 2

9 Nietmann, Franz - - 2

10 Kiepe, Milo Konstantin - - 2

12 Elias, Juwan - - 2

13 Holt, Fabian Johannes - - 1

19 Großpietsch, Hennes - -

A Meyering, Kerstin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Dalum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Michaelis, Lukas - -

2 Clemens, Mebben - -

3 Aepken, Nikolas - - 1

5 Knief, Simon - - 2

6 Koops, Johannes - -

7 Dall, Fabian - -

9 Kressmann, Noah - -

10 Kramer, Mathis - - 3

11 Häsler, Jason Taylor - - 1

12 Gels, Luca - - 1

13 Jungedeitering, Lennart - -

A Vehring, Arne - -

B Aepken, Laas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sowada, Philipp - - - - - -

Zeitn. Wilken, Ronja - - - - - -

Sek. Koormann, Paula - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Haren II

Ergebnis 19:8 (9:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:46 1:0 Tor 10 Kiepe, Milo Konstantin

Heim 05:45 2:0 Tor 8 Greive, Oskar Ludwig

Heim 08:17 3:0 Tor 7 Cheaito, Hussein

Heim 08:36 4:0 Tor 5 Mäsker, Jan

Gast 09:41 4:1 Tor 5 Knief, Simon

Heim 10:23 5:1 Tor 12 Elias, Juwan

Gast 10:42 5:2 Tor 10 Kramer, Mathis

Heim 12:08 6:2 Tor 9 Nietmann, Franz

Heim 12:30 7:2 Tor 3 Kenyeres, Marcell Zoltan

Heim 14:25 8:2 Tor 2 Elias, Eduar

Heim 17:09 9:2 Tor 4 Wesseln, David

Heim 22:36 10:2 Tor 9 Nietmann, Franz

Heim 23:45 11:2 Tor 12 Elias, Juwan

Gast 24:15 11:3 Tor 10 Kramer, Mathis

Gast 27:18 11:4 Tor 10 Kramer, Mathis

Heim 27:35 12:4 Tor 8 Greive, Oskar Ludwig

Heim 28:24 13:4 Tor 13 Holt, Fabian Johannes

Gast 30:28 13:5 Tor 3 Aepken, Nikolas

Gast 31:14 13:6 Tor 11 Häsler, Jason Taylor

Heim 32:28 14:6 Tor 10 Kiepe, Milo Konstantin

Heim 33:54 15:6 Tor 1 Kiepe, Anton Josef

Heim 34:50 16:6 Tor 4 Wesseln, David

Heim 35:30 17:6 Tor 4 Wesseln, David

Gast 36:59 17:7 Tor 12 Gels, Luca

Heim 38:22 18:7 Tor 5 Mäsker, Jan

Gast 39:20 18:8 Tor 5 Knief, Simon

Heim 40:00 19:8 Tor 1 Kiepe, Anton Josef
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